27

Item de rebus que sunt in libro primo de rebus
de rebus que sunt in libro primo de rebus
de rebus que sunt in libro primo de rebus
de rebus que sunt in libro primo de rebus
de rebus que sunt in libro primo de rebus
de rebus que sunt in libro primo de rebus
de rebus que sunt in libro primo de rebus
de rebus que sunt in libro primo de rebus

105

foye d'... par... mande...
 de... d'... d'... d'...
 n'... d'... d'... d'...
 d'... d'... d'... d'...
 d'... d'... d'... d'...
 d'... d'... d'... d'...
 d'... d'... d'... d'...

3- v

foye d'... par... mande...
 de... d'... d'... d'...
 d'... d'... d'... d'...
 d'... d'... d'... d'...
 d'... d'... d'... d'...
 d'... d'... d'... d'...
 d'... d'... d'... d'...

2

foye d'... par... mande...
 de... d'... d'... d'...
 d'... d'... d'... d'...
 d'... d'... d'... d'...
 d'... d'... d'... d'...
 d'... d'... d'... d'...

1- v

Yo Juan de Alcaraz...
...me...
...de...
...que...
...de...

in l. c. d.

Yo Juan de Alcaraz...
...de...
...de...
...de...
...de...
...de...

in l. d. v.

Yo Juan de Alcaraz...
...de...
...de...
...de...
...de...
...de...
...de...
...de...
...de...
...de...
...de...
...de...

in l. d.

1 11 24. m

dicitur huiusmodi adverbium in parte huius
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi

superius dicitur quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi

v l u

adverbium in parte
 adverbium in parte
 adverbium in parte
 adverbium in parte

superius dicitur quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi

superius dicitur quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi
 hinc est quod adverbium in parte huiusmodi